Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                       _______
Решение

от «15» июля 2014 г.                                                                                                                  № 311
г. Советский

О внесении изменения  в решение
Думы Советского района от 29.11.2013 № 267
«О принятии осуществления части полномочий
по решению вопросов местного значения в 2014 году»
Рассмотрев предложение органов местного самоуправления городского поселения Малиновский,  руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Советского района от 17.06.2009 № 340 «О порядке заключения соглашений органов местного самоуправления Советского района с органами местного самоуправления городских и сельского поселений, входящих в состав Советского района, о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»,
Дума Советского района решила:

1. Внести в Приложение к решению Думы Советского района от 29.11.2013 № 267                       «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в 2014 году» следующее изменение:

1.1. Подпункт  7.2. пункта 7 изложить в следующей редакции:

«7.2. Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в части:

7.2.1. снабжения населения сжиженным газом;
7.2.2. подготовки, согласования и утверждения:

- программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования;

- технического задания по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса;

- инвестиционных программ организаций коммунального комплекса.
7.2.3. строительства объекта «Газоснабжение п. Юбилейный Советского района».».
2. Поручить органам местного самоуправления Советского района совместно подготовить и заключить соответствующее дополнительное соглашение с органами местного самоуправления городского поселения Малиновский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Первая Советская» и разместить на официальном сайте Советского района.

Исполняющий обязанности
Главы Советского района                                                                                            А.Г. Костанди
Дата принятия Думой Советского района

«15» июля 2014 года

PAGE